
Brněnský deník 24. 9. 2009 

Brněnští informatici slaví úspěch 

Brno - Mezi finalisty v soutěži o cenu ISA Awards 2009 jsou i vývojáři z Fakulty informatiky 

Masarykovy univerzity. Jsou to první Češi, kteří se tak daleko probojovali. 

Uznání získali za Informační systém Masarykovy univerzity, který používá téměř padesát 

tisíc studentů, učitelů a dalších univerzitních pracovníků. „Je to velký úspěch, protože systém 

obstál v hodnocení nejen vůči ostatním univerzitním řešením, ale napříč různými obory,“ 

uvedl vedoucí týmu, který systém vyvíjí, Michal Brandejs. 

Ocenění ISA Awards 2009 je udělováno každoročně v rámci konání výroční konference Intel 

Developer Forum. 

 

 

Zdroj: <http://brnensky.denik.cz/zpravy_region/brnensti-informatici-slavi-

uspech20090924.html> 

http://brnensky.denik.cz/zpravy_region/brnensti-informatici-slavi-uspech20090924.html
http://brnensky.denik.cz/zpravy_region/brnensti-informatici-slavi-uspech20090924.html

